
Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/11/2023 08:23

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_206005 Area Socio Culturale - Cadau
Giuseppina

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_420862 Intervento per la fornitura di
un sistema integrato basato su

tecnologia di rilevamento in
radiofrequenza (RFID – Radio

Frequency Identification
Devices), destinato alla

Biblioteca Comunale “Centro di
documentazione

Multimediale” Grazia Deledda

Intervento per la fornitura di un sistema
integrato basato su tecnologia di rilevamento in

radiofrequenza (RFID – Radio Frequency
Identification Devices), destinato alla Biblioteca

Comunale “Centro di documentazione
Multimediale” Grazia Deledda attraverso lo

strumento RDO sul portale SardegnaCat, ai sensi
dell'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

19.000 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 05/10/2023 13:47

Data e Ora di Chiusura 18/10/2023 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 19/10/2023 11:21

Valutazione iniziata da: Giuseppina Cadau

RIEPILOGO RISPOSTE

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/11/2023 08:23

Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

TIRRENIA S.R.L. 05/10/2023 13:47 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

TIRRENIA S.R.L. 16/10/2023 09:39

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

TIRRENIA S.R.L. 16/10/2023 09:39:42 da BARBERIO ADRIANO

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
19/10/2023 11:23Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giuseppina Cadau

Commissione Apertura Buste

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

TIRRENIA S.R.L. 16/10/2023 09:39:42 da BARBERIO ADRIANO

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 19/10/2023 11:32

Busta Economica Aperta da Giuseppina Cadau

Commissione Apertura Buste

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/11/2023 08:23

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Cadau
Giuseppina

05/10/2023 13:47 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 TIRRENIA S.R.L. Aggiudicata 0 18.995,92

Pagina 3 di 3


